МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАЕВЕДЧЕСКИЙ МУЗЕЙ Г. ЗЕИ»

П Р И К А З

24 .12.2021 №  03-01-79
г. Зея

О внесении изменений в Положение о
предпринимательской и иной,
приносящей доход деятельности
муниципального бюджетного
учреждения «Краеведческий музей г. Зеи»

В целях корректного изложения отдельных пунктов Положения о
предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности
муниципального бюджетного учреждения «Краеведческий музей г. Зеи»,
утвержденного приказом от 03.06.2014 № 03-01-16,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Положение о предпринимательской и иной,
приносящей доход деятельности муниципального бюджетного
учреждения «Краеведческий музей г. Зеи», утвержденное приказом от
03.06.2014 № 03-01-16, изменения согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор Т.П. Брылева

Приложение к приказу
МБУ Музей г.Зеи

от 24.12.2021 № 03-01-78

Изменения,
вносимые в Положение о предпринимательской и иной,

приносящей доход деятельности муниципального бюджетного
учреждения «Краеведческий музей г. Зеи»

1. Пункт 5.3. раздела 5. «Порядок использования средств,
полученных от предпринимательской и иной, приносящей доход
деятельности» изменить и изложить в следующей редакции: «Начисление и
выплату заработной платы, доплат из средств, полученных от
предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности,
осуществляет МКУ «ЦОБАУ г. Зеи» на основании приказов директора
Учреждения».